
Zarządzenie nr 60/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

z dnia  30 grudnia  2022r. 

W sprawie wprowadzenia  zaktualizowanej wysokości odpisu 

podstawowego na Fundusz Leśny w Planie Finansowo- Gospodarczym  

Nadleśnictwa Trzcianka na rok 2022 

Zn.spr. K.0301.3.2022 

Na podstawie § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

(załącznik  do zarządzenia nr 50 Ministra Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  

z dnia 18 maja 1994 w sprawie nadania statutu PGL LP) oraz na podstawie  

§ 6 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej w PGL LP oraz  zarządzenia nr 24  Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcji LP w Pile z dnia 17 maja 2022r. w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowo-

Gospodarczego RDLP w Pile na rok 2022, w związku z decyzjami nr 21 i  nr 23  Dyrektora 

RDLP w Pile z dnia 17 maja 2022r., oraz Zarządzeniem nr 48/2022 Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile z dnia 30 grudnia 2022r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam do stosowania zaktualizowaną wysokość odpisu podstawowego na 

Fundusz Leśny w zatwierdzonym  zarządzeniem  nr 24 /2022 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 23.05.2022r.  Planie Finansowo-Gospodarczym 

Nadleśnictwa Trzcianka na rok 2022  

1. Zaktualizowana  procentowa wysokość odpisu podstawowego na Fundusz Leśny 

obciążająca koszty Nadleśnictwa Trzcianka wynosi – 30,7071 %  

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

    01.01.2022r..  


